TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2024
Processo Adm: Nº 068/2024

Objeto: Registro de Preços para aquisição de MOBILIÁRIO Escolar e de Escritório destinados à Secretaria de Educação do Poder Executivo do Município de Santa Cruz do
Capibaribe-PE.

Empresas vencedoras valor total: R$ 1.983.475,50 (um milhão e novecentos e oitenta e três mil e quatrocentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos): A J P DE SOUZA
COMERCIO ATACADISTA (31070140000160) com os lotes: 6, 7, 9, 10, 11, 13 no valor total de R$ 236.000,00 (duzentos e trinta e seis mil reais). MC INDUSTRIA E COMERCIO
DE MOVEIS (41043317000192) com os lotes: 17, 21 no valor total de R$ 24.540,00 (vinte e quatro mil e quinhentos e quarenta reais). G & J REPRESENTACAO LTDA
(55017923000148) com os lotes: 27, 28 no valor total de R$ 55.535,50 (cinquenta e cinco mil e quinhentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos). J2 PRODUTOS &
SERVIÇOS LTDA (35176111000138) com os lotes: 16 no valor total de R$ 6.060,00 (seis mil e sessenta reais). S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
(29955518000160) com os lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 14, 20, 22, 23, 24, 25, 26 no valor total de R$ 1.651.410,00 (um milhão e seiscentos e cinquenta e um mil e quatrocentos e dez
reais). R.E. DA SILVA E SILVA LTDA (29765537000124) com os lotes: 8 no valor total de R$ 9.930,00 (nove mil e novecentos e trinta reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Decreto Municipal nº 100/2023, e suas
alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.